
 

 

  

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

        ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

 

 Κιλκίς, 24-10-2023 
                        Αρ. Πρωτ. : 3200 

 
 
 
 
 

 

 

Ταχ. Δ/νση.: Αγίου Γεωργίου 1 
Τ.Κ.: 61100  Κιλκίς 
Τηλ.: 2341025510 

Πληροφορίες: Ντίνου Στεφανία    
Ηλ. Ταχυδρομείο : mail@dipe.kil.sch.gr  

   
    

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων και 

Προϊσταμένων Δημοτικών Σχολείων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς» 

  

 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 

έχοντας υπόψη 

 

1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ «Επιλογή των Στελεχών της Εκπαίδευσης» του Ν. 

4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» σε συνδυασμό με το άρθρο 232 αυτού, όπως ισχύουν 

2. Τη με αρ.πρωτ.Φ.361.22/67/100248/Ε3/12-09-2023 (ΦΕΚ 5473/τ.Β΄/14-09-2023) Απόφαση 

του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των 

Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων και των Προϊσταμένων Δημοτικών Σχολείων»  

3. Τη με αρ.πρωτ.Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-09-2023 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: 

«Επιλογή υποψηφίων Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων και Προϊσταμένων Δημοτικών 

Σχολείων»  

4. Τη με αρ.πρωτ. 2739/21-09-2023 (6Ψ5646ΝΚΠΔ-ΘΞΣ) Απόφαση του Διευθυντή της 

Διεύθυνσης Π.Ε. Κιλκίς με θέμα: «Προκήρυξη-πρόσκληση υποβολής υποψηφιοτήτων για 

την πλήρωση θέσεων Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων και Προϊσταμένων Δημοτικών 

Σχολείων Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς»  

5. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» 

6. Την αρ 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υπουργική Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.(ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-

2021) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης» 

7. Την αριθμ.23/24-10-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Κιλκίς 

 

mailto:mail@dipe.kil.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΞΠΦ46ΝΚΠΔ-ΨΕΣ



 

                                                         α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Α) τοποθετούμε τις κάτωθι εκπαιδευτικούς σε θέσεις Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων της 

Διεύθυνσης Π.Ε. Κιλκίς, για τετραετή θητεία που λήγει στις 31-07-2027,  ως εξής: 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 605940 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

2 608810 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΕΡΣΟΥ 

3 619218 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

4 608012 ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

5 592345 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

6 580036 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

7 580029 ΚΡΟΜΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

8 611114 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΠΑΝΗ 

9 615252 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 

10 591784 ΜΑΡΟΥΦΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 

11 589685 ΜΙΧΑΛΗ-ΛΑΡΔΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

12 608179 ΜΠΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

13 615256 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

14 587086 ΝΕΠΙΕΝΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

15 592018 ΣΑΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

16 611867 ΤΣΙΡΕΜΠΟΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

17 608818 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

 

 

Β) τοποθετούμε τους/τις κάτωθι εκπαιδευτικούς σε θέσεις Προϊσταμένων Δημοτικών 

Σχολείων της Διεύθυνσης Π.Ε. Κιλκίς, για τετραετή θητεία που λήγει στις 31-07-2027,  ως εξής: 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 618771 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΧΑΡΗΣ ΠΕ70 3/Θ ΔΗΜ.ΣΧ.ΓΟΡΓΟΠΗΣ 

2 557461 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 2/Θ ΔΗΜ.ΣΧ.ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 

3 598595 ΚΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 2/Θ ΔΗΜ.ΣΧ.ΧΩΡΥΓΙΟΥ 

4 599536 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 3/Θ ΔΗΜ.ΣΧ. ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ 

5 599538 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 3/Θ ΔΗΜ.ΣΧ.ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 

6 556784 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 3/Θ ΔΗΜ.ΣΧ.ΑΣΠΡΟΥ 

7 600220 ΤΣΕΛΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΠΕ70 3/Θ ΔΗΜ.ΣΧ.ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΞΠΦ46ΝΚΠΔ-ΨΕΣ



 

 

 

Οι τοποθετούμενοι/νες Προϊστάμενοι/νες υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία εντός 

δύο εργάσιμων ημερών, από Τετάρτη 25-10-2023 έως Πέμπτη 26-10-2023. 

 
 
 
 
 
 
 

 

                                                               Ο Διευθυντής Διεύθυνσης 
                                                              Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 

                                                                                                                       
 
 

                                                                Σωτήρης Μαρκάδας 

ΑΔΑ: ΨΞΠΦ46ΝΚΠΔ-ΨΕΣ


		2023-10-25T10:02:09+0300
	Athens




